



2020年3月31日

各位

東京都港区港南1丁目2番70号 株式会社JALUX(ジャルックス)

代表取締役社長 篠原 昌司 (東証1部 コード番号:2729) お問い合わせ先

経 営 企 画 部 長 山 崎 泰 弘 (TEL 03-6367-8822)

## 役員選任の一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年2月28日付にて発表いたしました「役員体制の変更ならびに執行体制に関するお知らせ」について、本日開催された取締役会において、本年6月開催予定の定時株主総会に付議する監査役候補者の一部変更を下記の通り決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。

記

1. 監査役候補者 (2020年6月開催予定の定時株主総会にて決議)

[変更前] 社外監査役 木 下 宏 (現 社外監査役)

[変更後] 社外監査役 鈴木 省一 (現 あいおいニッセイ同和損害保険㈱ 理事)

2. 退任予定監査役

木 下 宏 (現 社外監査役)

3. 理由

木下 宏氏は、現社外監査役であり、任期満了に伴う再任を予定していましたが、今般、 次期監査役候補者を鈴木 省一氏に変更することとしたため、2020年6月開催予定の定 時株主総会の終結をもって退任を予定しております。

## ■候補者略歴

鈴木 省一 (スズキ セイイチ)

生年月日 : 1963年5月11日生

略歴: 1986年4月 大東京火災海上保険㈱(現 あいおいニッセイ同和損害保険㈱)

入社

2010 月 10 月 同社 福岡企業営業部長

2013 年 4 月 同社 関西金融公務部長

2014年4月 同社 関西企業営業第二部長

2016 年 4 月 同社 横浜支店長

2019年4月 同社 理事 東京企業第二担当 (現任)

※本年4月1日付であいおいニッセイ同和損害保険㈱執行役員に就任予定